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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 10 (2305067A)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE B GIRONE 10 2305067A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACETO Andrea  - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Beliman Alexandro

1Barna ' Marco

2
De Blasio Massimo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Beliman Alexandro 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 1912 1915 2592 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2010

2 2 2N Barna ' Marco 4.0 ITA 5.50 5.50 3.50 5.50 1665 1662 2340 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 2008

3 3 M De Blasio Massimo 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.50 2196 2009 2283 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1960

4 4 CM Monarca Danilo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.75 2046 1969 2065 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1957

5 5 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 10.0010.007.00 6.50 1868 1907 2003 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1997

6 6 2N Vignati Massimo 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.75 1669 1850 2123 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1971

7 7 M Casagrande Federico 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 2136 2033 2034 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

8 8 1N Rumori Lorenzo 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1837 1871 1997 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1971

9 9 CM Bonanzinga Corrado 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1942 1934 1935 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1962

10 10 CM Fossataro Mario 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1914 1737 1737 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1971

11 11 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 11.0011.008.00 4.50 1940 1817 1731 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1983

12 12 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.50 1917 2082 1996 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1995

13 13 CM Di Paolo Marco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1850 1966 1966 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1959

14 14 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 2019 1942 2136 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2002

15 15 CM Procacci Sergio 1.5 ITA 10.0010.006.00 3.25 1953 1950 1864 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1984

16 16 2N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1610 1740 1934 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2004

17 17 CM Calabrese Claudio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.25 1976 2126 2001 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1962

18 18 CM Giorni Moreno 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 3.00 1956 1895 1895 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1963

19 19 1N D 'antrassi Luca 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1729 1880 1880 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1963

20 20 1N Quattrone Andrea 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1892 1764 1571 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1992

21 21 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 1744 1799 1527 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2011

22 22 CM Ottavi Marco 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 2017 1971 1699 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1965

23 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1550 1767 1767 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1955

24 24 1N Guidi Marco 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1767 1607 1415 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1967

25 25 3N Gulay Christian Joshua0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1550 1914 1179 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003

26 26 2N Bianchi Matteo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1679 1665 930 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2004

27 27 2N Migliozzi Giuseppe 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1541 1637 903 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Barna ' Marco ITA SIC ME 1665 1662 2340 2008 M 28530527 187001

1 CM Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1912 1915 2592 2010 M 28512413 183002

26 2N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1679 1665 930 2004 M 2838210 166126

9 CM Bonanzinga Corrado ITA SIC ME 1942 1934 1935 1962 M 806862 100841

17 CM Calabrese Claudio ITA LAZ FR 1976 2126 2001 1962 M 896306 104207

7 M Casagrande Federico ITA LAZ RM 2136 2033 2034 2003 M 2827137 161170

5 1N Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1868 1907 2003 1997 M 892343 148233

21 2N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1744 1799 1527 2011 M 28505697 179783

14 M D 'angerio AlessandroITA LAZ RM 2019 1942 2136 2002 M 2853731 172476

19 1N D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1729 1880 1880 1963 M 2855300 173788

3 M De Blasio Massimo ITA LAZ RM 2196 2009 2283 1960 M 801070 102161

13 CM Di Paolo Marco ITA LAZ RM 1850 1966 1966 1959 M 806293 109783

16 2N Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1610 1740 1934 2004 M 2838325 164952

10 CM Fossataro Mario ITA LAZ FR 1914 1737 1737 1971 M 816337 110110

12 1N Gelardi Davide ITA SIC ME 1917 2082 1996 1995 M 884669 142311

18 CM Giorni Moreno ITA LAZ VT 1956 1895 1895 1963 M 824313 101901

24 1N Guidi Marco ITA TOS FI 1767 1607 1415 1967 M 826847 101972

25 3N Gulay Christian JoshuaITA LAZ RM 1550 1914 1179 2003 M 2862218 157969

27 2N Migliozzi Giuseppe ITA LAZ VT 1541 1637 903 1967 M 858455 132051

4 CM Monarca Danilo ITA LAZ VT 2046 1969 2065 1957 M 872202 101905

22 CM Ottavi Marco ITA LAZ RM 2017 1971 1699 1965 M 809934 110170

23 3N Petrini Enrico ITA LAZ VT 1550 1767 1767 1955 M 872229 135785

15 CM Procacci Sergio ITA LAZ FR 1953 1950 1864 1984 M 819883 100617

20 1N Quattrone Andrea ITA CAL RC 1892 1764 1571 1992 M 879657 137615

8 1N Rumori Lorenzo ITA LAZ RM 1837 1871 1997 1971 M 857750 114163

11 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1940 1817 1731 1983 M 820008 104214

6 2N Vignati Massimo ITA LAZ VT 1669 1850 2123 1971 M 851337 107223
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Beliman Alexandro 3.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | -1

2 2 2N Barna ' Marco 4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 27 N 1 | 24 B 1 | 26 N 1 | -1

3 3 M De Blasio Massimo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 1 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 1

4 4 CM Monarca Danilo 2.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 1 | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0

5 5 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

6 6 2N Vignati Massimo 2.5 ITA | 0 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | -1

7 7 M Casagrande Federico 2.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 12 B 1 | 0

8 8 1N Rumori Lorenzo 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 0 0 | 10 B 1 | 1

9 9 CM Bonanzinga Corrado 2.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 0

10 10 CM Fossataro Mario 2.0 ITA | 25 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 0

11 11 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA | 16 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 5 B 1 | 13 N 0 | 0

12 12 1N Gelardi Davide 1.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 0 | 0

13 13 CM Di Paolo Marco 1.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 11 B 1 | 1

14 14 M D 'angerio Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 CM Procacci Sergio 1.5 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 22 N Â½ | 0

16 16 2N Dolor Catryell Garcia 1.5 ITA | 11 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 CM Calabrese Claudio 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 1

18 18 CM Giorni Moreno 1.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

19 19 1N D 'antrassi Luca 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | -2

20 20 1N Quattrone Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 0

21 21 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 1

22 22 CM Ottavi Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 1

23 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 1N Guidi Marco 0.5 ITA | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | -2

25 25 3N Gulay Christian Joshua 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 2N Bianchi Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 1

27 27 2N Migliozzi Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Barna ' Marco ITA 1665 3 3.00 1.51 1.49 1662.332340 2008 M 28530527 187001

1 CM Beliman Alexandro ITA 1912 3 3.00 1.49 1.51 1915.002592 2010 M 28512413 183002

26 2N Bianchi Matteo ITA 1679 1 0.00 0.52 -0.52 1665.00930 2004 M 2838210 166126

9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942 4 2.00 2.04 -0.04 1934.251935 1962 M 806862 100841

17 CM Calabrese Claudio ITA 1976 3 1.00 0.91 0.09 2126.002001 1962 M 896306 104207

7 M Casagrande Federico ITA 2136 4 2.00 2.53 -0.53 2033.752034 2003 M 2827137 161170

5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868 4 2.50 1.79 0.71 1907.502003 1997 M 892343 148233

21 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1744 3 0.50 1.27 -0.77 1799.331527 2011 M 28505697 179783

14 M D 'angerio AlessandroITA 2019 2 1.50 1.20 0.3 1942.502136 2002 M 2853731 172476

19 1N D 'antrassi Luca ITA 1729 2 1.00 0.59 0.41 1880.001880 1963 M 2855300 173788

3 M De Blasio Massimo ITA 2196 3 2.50 2.20 0.3 2009.672283 1960 M 801070 102161

13 CM Di Paolo Marco ITA 1850 3 1.50 1.04 0.46 1966.001966 1959 M 806293 109783

16 2N Dolor Catryell GarciaITA 1610 2 1.50 0.72 0.78 1740.501934 2004 M 2838325 164952

10 CM Fossataro Mario ITA 1914 4 2.00 2.84 -0.84 1737.001737 1971 M 816337 110110

12 1N Gelardi Davide ITA 1917 4 1.50 1.16 0.34 2082.751996 1995 M 884669 142311

18 CM Giorni Moreno ITA 1956 2 1.00 1.16 -0.16 1895.001895 1963 M 824313 101901

24 1N Guidi Marco ITA 1767 2 0.50 1.42 -0.92 1607.501415 1967 M 826847 101972

25 3N Gulay Christian JoshuaITA 1550 1 0.00 0.10 -0.1 1914.001179 2003 M 2862218 157969

27 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1541 2 0.00 0.73 -0.73 1637.50903 1967 M 858455 132051

4 CM Monarca Danilo ITA 2046 4 2.50 2.40 0.1 1969.752065 1957 M 872202 101905

22 CM Ottavi Marco ITA 2017 3 0.50 1.69 -1.19 1971.331699 1965 M 809934 110170

23 3N Petrini Enrico ITA 1550 1 0.50 0.22 0.28 1767.001767 1955 M 872229 135785

15 CM Procacci Sergio ITA 1953 4 1.50 2.02 -0.52 1950.501864 1984 M 819883 100617

20 1N Quattrone Andrea ITA 1892 4 1.00 2.67 -1.67 1764.001571 1992 M 879657 137615

8 1N Rumori Lorenzo ITA 1837 3 2.00 1.36 0.64 1871.331997 1971 M 857750 114163

11 CM Stirpe Claudio ITA 1940 4 1.50 2.60 -1.1 1817.501731 1983 M 820008 104214

6 2N Vignati Massimo ITA 1669 3 2.50 0.82 1.68 1850.002123 1971 M 851337 107223
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Procacci Sergio ITA 1953   |  1 CM Beliman Alexandro ITA 1912 0 - 1

2 4 CM Monarca Danilo ITA 2046   |  13 CM Di Paolo Marco ITA 1850 Â½ - Â½

3 5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868   |  19 1N D 'antrassi Luca ITA 1729 1 - 0

4 17 CM Calabrese Claudio ITA 1976   |  7 M Casagrande Federico ITA 2136 0 - 1

5 18 CM Giorni Moreno ITA 1956   |  8 1N Rumori Lorenzo ITA 1837 1 - 0

6 10 CM Fossataro Mario ITA 1914   |  25 3N Gulay Christian Joshua ITA 1550 1 - 0

7 11 CM Stirpe Claudio ITA 1940   |  16 2N Dolor Catryell Garcia ITA 1610 Â½ - Â½

8 23 3N Petrini Enrico ITA 1550   |  24 1N Guidi Marco ITA 1767 Â½ - Â½

9 2 2N Barna ' Marco ITA 1665   |  0 - F

10 3 M De Blasio Massimo ITA 2196   |  0 - F

11 6 2N Vignati Massimo ITA 1669   |  0 - F

12 9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942   |  0 - F

13 12 1N Gelardi Davide ITA 1917   |  0 - F

14 14 M D 'angerio Alessandro ITA 2019   |  0 - F

15 20 1N Quattrone Andrea ITA 1892   |  0 - F

16 21 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1744   |  0 - F

17 22 CM Ottavi Marco ITA 2017   |  0 - F

18 26 2N Bianchi Matteo ITA 1679   |  0 - F

19 27 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1541   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Casagrande Federico 1 ITA 2136   |  4 CM Monarca Danilo 0.5 ITA 2046 0 - 1

2 14 M D 'angerio Alessandro0 ITA 2019   |  5 1N Centomani Lorenzo 1 ITA 1868 Â½ - Â½

3 20 1N Quattrone Andrea 0 ITA 1892   |  10 CM Fossataro Mario 1 ITA 1914 0 - 1

4 9 CM Bonanzinga Corrado 0 ITA 1942   |  11 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 1940 1 - 0

5 16 2N Dolor Catryell Garcia0.5 ITA 1610   |  27 2N Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1541 1 - 0

6 21 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1744   |  6 2N Vignati Massimo 0 ITA 1669 Â½ - Â½

7 12 1N Gelardi Davide 0 ITA 1917   |  15 CM Procacci Sergio 0 ITA 1953 1 - 0

8 1 CM Beliman Alexandro 1 ITA 1912   |  0 - F

9 18 CM Giorni Moreno 1 ITA 1956   |  0 - F

10 13 CM Di Paolo Marco 0.5 ITA 1850   |  0 - F

11 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA 1550   |  0 - F

12 24 1N Guidi Marco 0.5 ITA 1767   |  0 - F

13 2 2N Barna ' Marco 0 ITA 1665   |  1 - F

14 3 M De Blasio Massimo 0 ITA 2196   |  0 - F

15 8 1N Rumori Lorenzo 0 ITA 1837   |  0 - F

16 17 CM Calabrese Claudio 0 ITA 1976   |  0 - F

17 19 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1729   |  0 - F

18 22 CM Ottavi Marco 0 ITA 2017   |  0 - F

19 25 3N Gulay Christian Joshua0 ITA 1550   |  0 - F

20 26 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1679   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Monarca Danilo 1.5 ITA 2046   |  12 1N Gelardi Davide 1 ITA 1917 Â½ - Â½

2 5 1N Centomani Lorenzo 1.5 ITA 1868   |  9 CM Bonanzinga Corrado 1 ITA 1942 1 - 0

3 13 CM Di Paolo Marco 0.5 ITA 1850   |  1 CM Beliman Alexandro 1 ITA 1912 0 - 1

4 27 2N Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1541   |  2 2N Barna ' Marco 1 ITA 1665 0 - 1

5 3 M De Blasio Massimo 0 ITA 2196   |  7 M Casagrande Federico 1 ITA 2136 1 - 0

6 6 2N Vignati Massimo 0.5 ITA 1669   |  20 1N Quattrone Andrea 0 ITA 1892 1 - 0

7 8 1N Rumori Lorenzo 0 ITA 1837   |  21 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1744 1 - 0

8 22 CM Ottavi Marco 0 ITA 2017   |  14 M D 'angerio Alessandro0.5 ITA 2019 0 - 1

9 10 CM Fossataro Mario 2 ITA 1914   |  0 - F

10 16 2N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1610   |  0 - F

11 18 CM Giorni Moreno 1 ITA 1956   |  0 - F

12 11 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 1940   |  0 - F

13 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA 1550   |  0 - F

14 24 1N Guidi Marco 0.5 ITA 1767   |  0 - F

15 15 CM Procacci Sergio 0 ITA 1953   |  0 - F

16 17 CM Calabrese Claudio 0 ITA 1976   |  0 - F

17 19 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1729   |  0 - F

18 25 3N Gulay Christian Joshua0 ITA 1550   |  0 - F

19 26 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1679   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 1940   |  5 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 1868 1 - 0

2 10 CM Fossataro Mario 2 ITA 1914   |  6 2N Vignati Massimo 1.5 ITA 1669 0 - 1

3 2 2N Barna ' Marco 2 ITA 1665   |  24 1N Guidi Marco 0.5 ITA 1767 1 - 0

4 17 CM Calabrese Claudio 0 ITA 1976   |  4 CM Monarca Danilo 2 ITA 2046 Â½ - Â½

5 12 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1917   |  3 M De Blasio Massimo 1 ITA 2196 0 - 1

6 9 CM Bonanzinga Corrado 1 ITA 1942   |  22 CM Ottavi Marco 0 ITA 2017 1 - 0

7 15 CM Procacci Sergio 0 ITA 1953   |  18 CM Giorni Moreno 1 ITA 1956 1 - 0

8 20 1N Quattrone Andrea 0 ITA 1892   |  19 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1729 0 - 1

9 1 CM Beliman Alexandro 2 ITA 1912   |  0 - F

10 14 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 2019   |  0 - F

11 16 2N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1610   |  0 - F

12 7 M Casagrande Federico 1 ITA 2136   |  0 - F

13 8 1N Rumori Lorenzo 1 ITA 1837   |  0 - F

14 13 CM Di Paolo Marco 0.5 ITA 1850   |  0 - F

15 21 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1744   |  0 - F

16 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA 1550   |  0 - F

17 25 3N Gulay Christian Joshua0 ITA 1550   |  0 - F

18 26 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1679   |  0 - F

19 27 2N Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1541   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1679   |  2 2N Barna ' Marco 3 ITA 1665 0 - 1

2 1 CM Beliman Alexandro 2 ITA 1912   |  9 CM Bonanzinga Corrado 2 ITA 1942 1 - 0

3 8 1N Rumori Lorenzo 1 ITA 1837   |  10 CM Fossataro Mario 2 ITA 1914 1 - 0

4 3 M De Blasio Massimo 2 ITA 2196   |  17 CM Calabrese Claudio 0.5 ITA 1976 Â½ - Â½

5 7 M Casagrande Federico 1 ITA 2136   |  12 1N Gelardi Davide 1.5 ITA 1917 1 - 0

6 13 CM Di Paolo Marco 0.5 ITA 1850   |  11 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 1940 1 - 0

7 22 CM Ottavi Marco 0 ITA 2017   |  15 CM Procacci Sergio 1 ITA 1953 Â½ - Â½

8 21 2N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1744   |  20 1N Quattrone Andrea 0 ITA 1892 0 - 1

9 4 CM Monarca Danilo 2.5 ITA 2046   |  0 - F

10 5 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 1868   |  0 - F

11 6 2N Vignati Massimo 2.5 ITA 1669   |  0 - F

12 14 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 2019   |  0 - F

13 16 2N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1610   |  0 - F

14 18 CM Giorni Moreno 1 ITA 1956   |  0 - F

15 19 1N D 'antrassi Luca 1 ITA 1729   |  0 - F

16 23 3N Petrini Enrico 0.5 ITA 1550   |  0 - F

17 24 1N Guidi Marco 0.5 ITA 1767   |  0 - F

18 25 3N Gulay Christian Joshua0 ITA 1550   |  0 - F

19 27 2N Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1541   |  0 - F
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1 Beliman Alexandro
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2592 Media: 1915.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Procacci Sergio ITA 1953 -41 0.44 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 CM Di Paolo Marco ITA 1850 62 0.59 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942 -30 0.46 1 3 3

1.49 3 3

2 Barna ' Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 2340 Media: 1662.33 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 27 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1541 124 0.67 1 1 2

4 B 24 1N Guidi Marco ITA 1767 -102 0.36 1 2 3

5 N 26 2N Bianchi Matteo ITA 1679 -14 0.48 1 3 4

1.51 3 4

3 De Blasio Massimo
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2283 Media: 2009.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 M Casagrande Federico ITA 2136 60 0.58 1 1 1

4 N 12 1N Gelardi Davide ITA 1917 279 0.84 1 2 2

5 B 17 CM Calabrese Claudio ITA 1976 220 0.78 Â½ 2 2

2.2 2 2

4 Monarca Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2065 Media: 1969.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Di Paolo Marco ITA 1850 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 7 M Casagrande Federico ITA 2136 -90 0.38 1 1 1

3 B 12 1N Gelardi Davide ITA 1917 129 0.67 Â½ 1 1

4 N 17 CM Calabrese Claudio ITA 1976 70 0.6 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.4 1 1
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5 Centomani Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2003 Media: 1907.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N D 'antrassi Luca ITA 1729 139 0.69 1 1 1

2 N 14 M D 'angerio Alessandro ITA 2019 -151 0.3 Â½ 1 1

3 B 9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942 -74 0.4 1 2 2

4 N 11 CM Stirpe Claudio ITA 1940 -72 0.4 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.79 2 2

6 Vignati Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 2123 Media: 1850.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1744 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 20 1N Quattrone Andrea ITA 1892 -223 0.22 1 1 1

4 N 10 CM Fossataro Mario ITA 1914 -245 0.2 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.82 2 2

7 Casagrande Federico
M ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2034 Media: 2033.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Calabrese Claudio ITA 1976 160 0.71 1 1 1

2 B 4 CM Monarca Danilo ITA 2046 90 0.62 0 1 1

3 N 3 M De Blasio Massimo ITA 2196 -60 0.42 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 12 1N Gelardi Davide ITA 1917 219 0.78 1 2 2

2.53 2 2

8 Rumori Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1997 Media: 1871.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Giorni Moreno ITA 1956 -119 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1744 93 0.63 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 CM Fossataro Mario ITA 1914 -77 0.39 1 2 2

1.36 2 2
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9 Bonanzinga Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1935 Media: 1934.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM Stirpe Claudio ITA 1940 2 0.5 1 1 1

3 N 5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868 74 0.6 0 1 1

4 B 22 CM Ottavi Marco ITA 2017 -75 0.4 1 2 2

5 N 1 CM Beliman Alexandro ITA 1912 30 0.54 0 2 2

2.04 2 2

10 Fossataro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1737 Media: 1737.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Gulay Christian Joshua ITA 1550 364 0.9 1 1 1

2 N 20 1N Quattrone Andrea ITA 1892 22 0.53 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 6 2N Vignati Massimo ITA 1669 245 0.8 0 2 2

5 N 8 1N Rumori Lorenzo ITA 1837 77 0.61 0 2 2

2.84 2 2

11 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1731 Media: 1817.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Dolor Catryell Garcia ITA 1610 330 0.88 Â½ 0 0

2 N 9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942 -2 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868 72 0.6 1 1 1

5 N 13 CM Di Paolo Marco ITA 1850 90 0.62 0 1 1

2.6 1 1

12 Gelardi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1996 Media: 2082.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 CM Procacci Sergio ITA 1953 -36 0.45 1 1 1

3 N 4 CM Monarca Danilo ITA 2046 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 3 M De Blasio Massimo ITA 2196 -279 0.16 0 1 1

5 N 7 M Casagrande Federico ITA 2136 -219 0.22 0 1 1

1.16 1 1
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13 Di Paolo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1966 Media: 1966.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Monarca Danilo ITA 2046 -196 0.25 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 CM Beliman Alexandro ITA 1912 -62 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 CM Stirpe Claudio ITA 1940 -90 0.38 1 1 1

1.04 1 1

14 D 'angerio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2136 Media: 1942.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868 151 0.7 Â½ 0 0

3 N 22 CM Ottavi Marco ITA 2017 2 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

15 Procacci Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1864 Media: 1950.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Beliman Alexandro ITA 1912 41 0.56 0 0 0

2 N 12 1N Gelardi Davide ITA 1917 36 0.55 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 CM Giorni Moreno ITA 1956 -3 0.5 1 1 1

5 N 22 CM Ottavi Marco ITA 2017 -64 0.41 Â½ 1 1

2.02 1 1

16 Dolor Catryell Garcia
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1934 Media: 1740.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Stirpe Claudio ITA 1940 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 27 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1541 69 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.72 1 1
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17 Calabrese Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2001 Media: 2126.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Casagrande Federico ITA 2136 -160 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 CM Monarca Danilo ITA 2046 -70 0.4 Â½ 0 0

5 N 3 M De Blasio Massimo ITA 2196 -220 0.22 Â½ 0 0

0.91 0 0

18 Giorni Moreno
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1895 Media: 1895.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rumori Lorenzo ITA 1837 119 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 CM Procacci Sergio ITA 1953 3 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.16 1 1

19 D 'antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1880 Media: 1880.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Centomani Lorenzo ITA 1868 -139 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 1N Quattrone Andrea ITA 1892 -163 0.28 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

20 Quattrone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1571 Media: 1764.00 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 CM Fossataro Mario ITA 1914 -22 0.47 0 0 0

3 N 6 2N Vignati Massimo ITA 1669 223 0.78 0 0 0

4 B 19 1N D 'antrassi Luca ITA 1729 163 0.72 0 0 0

5 N 21 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1744 148 0.7 1 1 1

2.67 1 1
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21 Costantino Claudio Emanuel
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1527 Media: 1799.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 2N Vignati Massimo ITA 1669 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 8 1N Rumori Lorenzo ITA 1837 -93 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 1N Quattrone Andrea ITA 1892 -148 0.3 0 0 0

1.27 0 0

22 Ottavi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1699 Media: 1971.33 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 M D 'angerio Alessandro ITA 2019 -2 0.5 0 0 0

4 N 9 CM Bonanzinga Corrado ITA 1942 75 0.6 0 0 0

5 B 15 CM Procacci Sergio ITA 1953 64 0.59 Â½ 0 0

1.69 0 0

23 Petrini Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1767 Media: 1767.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Guidi Marco ITA 1767 -217 0.22 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

24 Guidi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1415 Media: 1607.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Petrini Enrico ITA 1550 217 0.78 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 2N Barna ' Marco ITA 1665 102 0.64 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.42 0 0
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25 Gulay Christian Joshua
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1179 Media: 1914.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Fossataro Mario ITA 1914 -364 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

26 Bianchi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 930 Media: 1665.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 2N Barna ' Marco ITA 1665 14 0.52 0 0 0

0.52 0 0

27 Migliozzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 903 Media: 1637.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Dolor Catryell Garcia ITA 1610 -69 0.4 0 0 0

3 B 2 2N Barna ' Marco ITA 1665 -124 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0
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